
. 

. 

Universidade Federal de Ouro Preto 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolução CEPE N.° 086 

Ementa: 

Homologa resultado de Concurso Píblico de 

Títulos e Provas de que trata o Edital n9 

30 /86-DEN/UFOP. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições 

estatutrias e legais, 

Considerando o parecer final da comisso exa 

minadora do Concurso Publico de Títulos e Provas de que trata 

o Edital n9 30/86-DEN/UFOP; 

considerando que tal parecer foi devidamente 

aprovado pelo Conselho Departamental da Escola de Farmácia, em 

20 de fevereiro de 1987, 

R E S O L V E: 

Art. 19 Homologar o resultado final do Con-

curso Publico de Títulos e Provas de que trata o Edital n9 

30/86-DEN/UFOP, realizado para o Departamento de Nutrição da 

Escola de Farmácia. 

Art. 29 Esta Resolução entra em vigor nes- 

ta data. 

Ouro reto, 24 de fevereiro de 1987. 

F'rnando Antonio Borges Campos 

Presidente 


